トルコ共和国大使館
商務部

トルコ共和国大使館 商務部  107-0061 東京都港区北青山 1-2-7 5Ｆ

Tel: 03-3470-6723   Fax: 03-3470-6280 メール： tokyo@ticaret.gov.tr

令和 4年 12月吉日

ANFAS Food Product 2023 バイヤーズミッション ご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度トルコ、アンタルヤにて食品・飲料の展示会「ANFAS Food Product」 が開催され

ます。 同展では食品・飲料を製造するトルコを代表する企業が多数出展致します。 また、これに

伴いバイヤーズミッション・プログラムが実施され、現地での宿泊費や交通費等が主催者より提供

されます。お申し込みをご希望の方は下記の宛先にご連絡ください。なお、ご不明な点などがござ

いましたら、お気軽にお問合せください。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

当ご案内リンク先： https://www.turkey.jp/bm/anfas2023.pdf

プログラム日程 ： 2023 年 1 月 16 日~ 19 日
1 月 16 日    月曜日 アンタルヤ 着
1 月 17 日    火曜日 トルコ企業との顔合わせ
1 月 18 日    水曜日 展示会訪問
1 月 19 日    木曜日 バイヤーズミッションプログラムの終了

展示会 Web ： https://www.anfasfoodproduct.com/
プログラム主催 ：WEST MEDITERRANEAN EXPORTERS ASSOCIATION
言語      ：英語、トルコ語
申込期限 ：2023 年 1 月 5 日

お申込み    ：下記フォーマットにご記入の上トルコ大使館商務部 tokyo@ticaret.gov.tr
宛てにお送りください。

申込書  ： https://www.turkey.jp/bm/ap- anfas2023.pdf

Mukaddes Nur YILMAZ
Chief Commercial Counsellor
Embassy of the Republic of Türkiye in Tokyo

mailto:tokyo@ticaret.gov.tr
https://www.turkey.jp/bm/anfas2023.pdf
https://www.anfasfoodproduct.com/
mailto:tokyo@ticaret.gov.tr
https://www.turkey.jp/bm/ap-%20anfas2023.pdf